
www.cgp-coating.com

Ph
ot

o 
: ©

 É
ric

 L
eg

ou
hy

w
 

W
 c

o
m

m
u

n
ic

at
io

n
 0

2
 4

8
 2

4
 5

7
 8

2
 

PAPIer CrêPé
l’emballage
        souPle et exteNsIble

structure
 X Papier  

Qualité techniQue
 X Résistant à la déchirure
 X Elastique
 X Amortisseur/Protecteur
 X S’adapte à toutes les formes emballées 

aPPlicatiFs
 X Banderolage
 X Emballage et protection toute forme
 X Exemple : pied de chaise
 X Renforcement des coutures de sacs

 X Disponible en rouleaux et formats

caractéristiQues techniQues

conditionnement

P
a
c
k
a
g
in

g

normes

Grammage  avant crêpage 40 à 100 g/m² ISO 536

Grammage  après crêpage 42 à 300 g/m² ISO 536

taux de crêpage 10 à 300 % /


